beneficio et ut opa pietatis exercendo saluent. et pluribus alijs rationibus; de quibus alibi agemus. quod autem multi aburunt eorum culpa est. Quod quod amabilis. o quod de laudabilis de oibus. Denique et propea porcentibus et diuitibus breuiter vitam dant ut non elucet in superbia sed in prosperitate timeat et sollicitate festinet expedere sua: ne aliter post mortem rapiat illa. ps. Relinquent alienis diuitias suas et sepulchra. Et tamen ut Ambrosius dicit. Sola misericordia comes est defunctorum. De quibus. si in iniquitate donorum diuitorum parebit ar. subsequenti

Circa tertium de ope saluatoris in quo deus est summe laudandus quod omnia bene facit. Multi deus quod dicitur quod dominus pro oibus sit mortuus propter credentibus in eis ut saluent. quod non saluat omnes christianos virtute sue passionis. Sicut aliquibus etiam magnis peccatoribus datur donum gratie ut penitentiam et liberent a peccatis. aliquibus non datur sed peccatis suis moriuntur. Item aliquibus datur gratia amplexionis sed non datur gratia perseverantis sine qua non saluat. Aliquibus autem malis in fine datur gratia ut saluentur. sicut latro iuxta crucem christi pedem. Aliquibus autem non datur. mirum est quod. Ad hoc respondet quod ut quidam glo. de s. tri. et fide catho. dicit. Qui talis quod tunc pinde est ac si gratia quod deus non dedit tantum lucem ut soli vel stelle. vel quod non facit omnes homines reges. vel omnes lapides in mari esse preciosos. Primum dicitur quod deus nulli facit iniuriam dando aliquibus gratiam et alijs non: quod nulli obligat dare sed ex mera liberalitate datur optime. Secundo quod deus ex sua bonitate oibus quod dicitur et facit non quod si se peccato est dare gratiam et tandem gratiam quod dicitur est ac se: sed quod aliquis non habet ea sua quod dicitur culpa est. Psal. xij. Perditio tua ex te o israel ex me saluatio tua dicit dominus. Tertio dicitur quod deus iustissime facit non dando gratiam saluificam homini quod non vult eam. Iustus enim est ut homo suo arbitrio dimittat. talis est quod peccator non agit: ut dicit Chrysostomus super Mat. Et de istis latronibus alibi. Quarto dicitur quod deus bonus in oibus iustis et bene facit: istis dando illi non licet ea nobis sit occultata enim iustissima. quod dicit ps. Iustus dominus in oibus vijs suis et sanctus in oibus operibus suis. Unde in oibus est deus laudandus. De Exemplo ad hec refert Jaco. de vitriaco quod quidam heremita de talibus iudicij dei manifestatis deus exorauit. Et pro multis peccatis angelus dei affuit ei. eidem. Sequere me. Et ecce in via vidit mercatorem transiit et ab eo cadens marisupium aureis plenum. quod quidam pastor suspiciens tulit et fugit. Tunc ille mercator rediens querere cepit et quod dicitur transiit eadem via interrogauit: quod dixit se non vidisset. Qui se se indignat eo quod non repperisset tantum thesaurum abscondit sibi pedis digiti. Tunc ait ille heremita. heu quod sine causa iste claudus factus est Angelus dicit. Vide dei iudicia ille perdidit pecuniam quam pastor accepit quod de pastoris huius laboribus et possessione pecunia fuerat iniuste congregata deperditam. Iste autem claudus factus est quod pede mures percussit a pignatorem. Deinde venerunt ad cellam cuiusdam heremite quem iuenerunt a leonibus dilaceratum. Sic Gille. Neut bic. l. annis fuit deo in heremo et ecce quod perit. Postea in quodam cella super altum saxum repperunt quod